

		ALERGENO													
ES	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramucos	Moluscos	
CAT	Gluten	Crustacis	Ous	Peix	Cacauets	Soja	Llet	Fruits de closca	Api	Mostassa	Sèsam	Sulfits	Tramussos	Mol·luscs	
EN	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs	
FR	Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	
IT	Glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	
PT	Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de casca rija	Aipo	Mostarda	Sésamo	Sulfitos	Tremoço	Moluscos	

Bebidas Calientes

Café americano														
Caffè Latte L (PC)							●							
Caffè Latte M (PC)							●							
Capuccino L (PC)							●							
Capuccino (M) (PC)							●							
Capuccino XL (PC)							●							
Caramel Latte L (PC-Pans 3.0)	○		○		○	○	●	●			○	○		
Caramel Latte M (PC-Pans 3.0)	○		○		○	○	●	●			○	○		
Caramel Latte XL (PC-Pans 3.0)	○		○		○	○	●	●			○	○		
Chocolate a la taza M (PC)							●							
Cola Cao	●						●							
Espresso con Nata (PC)							●							
Espresso (PC)														
Latte Macchiato (PC-Pans 3.0)							●							
Mokka Latte L (PC-Pans 3.0)	●					●	●	●						
Mokka Latte M (PC-Pans 3.0)	●					●	●	●						
Mokka Latte XL (PC-Pans 3.0)	●					●	●	●						
Te Premium Blanco (PC)							○	○						
Te Premium Negro (PC)							○	○						
Te Premium Roibos (PC)							○	○						
Te Premium Rojo (PC)							○	○						

Bebidas Frías

● Presencia de alérgeno ○ Traza de alérgeno

La información ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores sobre la presencia de alérgenos.
 Debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.
 La información está elaborada a fecha del documento, pero puede sufrir modificaciones, por lo que ante cualquier duda por favor solicite la información en el restaurante.

		ALERGENO													
	ES	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuets	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramucos	Moluscos
	CAT	Gluten	Crustacis	Ous	Peix	Cacauets	Soja	Llet	Fruits de closca	Api	Mostassa	Sèsam	Sulfits	Tramussos	Mol·luscs
	EN	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs
	FR	Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques
	IT	Glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi
	PT	Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de casca rija	Aipo	Mostarda	Sésamo	Sulfitos	Tremoço	Moluscos

Bebidas Frías																
Cacaolat (PC)								●								
Cerveza Maxi (PC)	●															
Cerveza Mediana (PC)	●															
Frappé Café L (PC)							○	●								
Frappe Café M (café pans)							○	●								
Frappé Café XL (PC)							○	●								
Frappé Choco L (PC)							○	●								
Frappé Choco M (PC)							○	●								
Frappé Choco XL (PC)							○	●								
Frappé Vainilla Oreo L (CP)	●	○	○	○			●	●				○	○	○	○	○
Frappé Vainilla Oreo M (CP)	●	○	○	○			●	●				○	○	○	○	○
Frappé Vainilla Oreo XL (CP)	●	○	○	○			●	●				○	○	○	○	○
Iced Tea Frambuesa L (CP)								○	○							
Iced Tea Frambuesa M (CP)								○	○							
Iced Tea Frambuesa XL (CP)								○	○							
Iced Tea Melocotón L (CP)								○	○							
Iced Tea Melocotón M (CP)								○	○							
Iced Tea Melocotón XL (CP)								○	○							
Lata Cerveza (PC)	●															
Lata Refresco (PC-CAT)																
Lata Refresco Sin (PC-CAT)																
Milkshake Fresa L (CP)								●								
Milkshake Fresa M (CP)								●								

● Presencia de alérgeno

○ Traza de alérgeno

La información ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores sobre la presencia de alérgenos. Debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos. La información está elaborada a fecha del documento, pero puede sufrir modificaciones, por lo que ante cualquier duda por favor solicite la información en el restaurante.

		ALERGENO														
	ES	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramucos	Moluscos	
	CAT	Gluten	Crustacis	Ous	Peix	Cacauets	Soja	Llet	Fruits de closca	Api	Mostassa	Sèsam	Sulfits	Tramussos	Mol·luscs	
	EN	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs	
	FR	Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	
	IT	Glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	
	PT	Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de casca rija	Aipo	Mostarda	Sésamo	Sulfitos	Tremoço	Moluscos	
Bebidas Frías																
								●								
								●								
								●								
								●								
		●	○	○	○		●	●				○	○	○	○	
		●	○	○	○		●	●				○	○	○	○	
		●	○	○	○		●	●				○	○	○	○	

● Presencia de alérgeno

○ Traza de alérgeno

La información ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores sobre la presencia de alérgenos.
Debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.
La información está elaborada a fecha del documento, pero puede sufrir modificaciones, por lo que ante cualquier duda por favor solicite la información en el restaurante.

		ALERGENO													
ES	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramucos	Moluscos	
CAT	Gluten	Crustacis	Ous	Peix	Cacauets	Soja	Llet	Fruits de closca	Api	Mostassa	Sèsam	Sulfits	Tramussos	Mol·luscs	
EN	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs	
FR	Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	
IT	Glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	
PT	Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de casca rija	Aipo	Mostarda	Sésamo	Sulfitos	Tremoço	Moluscos	

Bebidas Frías

Refresco Limón Maxi (PC)														
Refresco Limón Mediana (PC)														
Refresco Naranja Grande (PC)														
Refresco Naranja Junior (PC)														
Refresco Naranja Maxi (PC)														
Refresco Naranja Mediana (PC)														
Refresco Té Grande (PC)														
Refresco Té Maxi (PC)														
Refresco Té Mediano (PC)														
Smoothie Fresa L (PC)														
Smoothie Fresa M (PC)														
Smoothie Fresa XL (PC)														
Smoothie Mango L (PC)														
Smoothie Mango M (PC)														
Smoothie Mango XL (PC)														
Zumo de Naranja L (PC)														
Zumo de naranja M (PC)														
Zumo de Naranja XL (PC)														
Zumo piña Pascual (PC)														

Bocadillos

Albóndigas	●	○	●	○		○	●	○			○	○		○
Atún pimientos	●			●										

● Presencia de alérgeno

○ Traza de alérgeno

La información ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores sobre la presencia de alérgenos.

Debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.

La información está elaborada a fecha del documento, pero puede sufrir modificaciones, por lo que ante cualquier duda por favor solicite la información en el restaurante.

		ALERGENO													
ES	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramucos	Moluscos	
CAT	Gluten	Crustacis	Ous	Peix	Cacauets	Soja	Llet	Fruits de closca	Api	Mostassa	Sèsam	Sulfits	Tramussos	Mol·luscs	
EN	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs	
FR	Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	
IT	Glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	
PT	Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de casca rija	Aipo	Mostarda	Sésamo	Sulfitos	Tremoço	Moluscos	

Bocadillos														
Bacon Queso Sin Gluten							●							
Bretón	●					●	●							
British Bacon	●					●	●							
Burguer Pans	●		●			●	●			○	○			
Crujiente de Pollo y Bacon	●		●			●	○			●				
Frankfurt	●		○			●	○			●	○			
Frankfurt Sin Gluten														
Ibérico	●		○			○	○				○			
Italian Deluxe	●	●	●	●		○	●	●	●	●	○	●		●
Lomo Deluxe	●		○			○	●				○			
Lomo Queso BBQ JR - Lomo adobado	●		●			○	●			●	○		○	
Lomo Queso BBQ JR - Lomo plancha	●		●			○	●			●	○		○	
Pechuga de Pollo	●		●			○	●		○	○	○			
Pollo Asado Brie	●		○			○	●			○	○			
Pollo asado Brie y bacon	●		●			●	●				○			
Pollo Bacon JR - cebolla crujiente	●		●			●	●			●	○		○	
Pollo Bacon JR - cebolla frita	●		●			●	●			●	○		○	
Pollo Brie	●		●			●	●				○			
Pollo con pimientos	●		●			○	●			●				
Pollo Marinado Santorini	●		●			○	●			○	○	●		
Pollo Queso Sin Gluten							●							
Pollo Supremo pimientos rojos / amarillos	●		●			●	●		○	●	○			
Pollo Supremo pimientos verdes	●		●			●	●			●	○			

● Presencia de alérgeno

○ Traza de alérgeno

La información ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores sobre la presencia de alérgenos.

Debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.

La información está elaborada a fecha del documento, pero puede sufrir modificaciones, por lo que ante cualquier duda por favor solicite la información en el restaurante.

		ALERGENO													
ES	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramucos	Moluscos	
CAT	Gluten	Crustacis	Ous	Peix	Cacauets	Soja	Llet	Fruits de closca	Api	Mostassa	Sèsam	Sulfits	Tramussos	Mol·luscs	
EN	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs	
FR	Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	
IT	Glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	
PT	Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de casca rija	Aipo	Mostarda	Sésamo	Sulfitos	Tremoço	Moluscos	

Bocadillos															
Pulled Pork BBQ - pan cristal cuadrado	●	○	○	●		●	●		○	●	○	●		○	
Pulled Pork BBQ - pan cristal largo	●	○	○	●		●	●		○	●	○	●		○	
Salmón Aguacate	●		●	●					●	●	●	●			
Salmón Guacamole	●		●	●						●	●				
Serrano	●														
Serrano Brie - pan cristal cuadrado	●		○			○	●			○	○				
Serrano Brie - pan cristal largo	●		○			○	●			○	○				
Strips de Pollo Jr	●		●								○		○		
Tandem	●					○	●								
Ternera en su salsa	●	○	○	○		○	○	●	○	○	○	●		○	
Tortilla de Patatas Mayonesa y Pimientos	●		●												
Tortilla (pan con tomate)	●		●												
Vegetal de atún	●		●	●						●	●				
Vic	●					○	●								

Bocadillos Pequeños															
Croissant Jamón Queso (PC)	●		●			○	●	○			○				
Croissant Serrano Queso (PC)	●		●			○	●	○			○				
Croissant Vegetal (PC)	●		●	●		○	●	○			○				
Flauta atún (PC)	●			●							○		○		
Flauta serrano brie (PC)	●						●				○		○		
Flauta serrano (PC)	●										○		○		
Flauta vic (PC-PANS3.0)	●					○	●				○		○		

● Presencia de alérgeno

○ Traza de alérgeno

La información ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores sobre la presencia de alérgenos.

Debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.

La información está elaborada a fecha del documento, pero puede sufrir modificaciones, por lo que ante cualquier duda por favor solicite la información en el restaurante.

		ALERGENO													
ES	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramucos	Moluscos	
CAT	Gluten	Crustacis	Ous	Peix	Cacauets	Soja	Llet	Fruits de closca	Api	Mostassa	Sèsam	Sulfits	Tramussos	Mol·luscs	
EN	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs	
FR	Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	
IT	Glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	
PT	Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de casca rija	Aipo	Mostarda	Sésamo	Sulfitos	Tremoço	Moluscos	

Bocadillos Pequeños															
Flauta york bríe (PC)	●					○	●				○			○	
Peque jamón serrano (PC)	●		○		○	○	●	●			●				
Peque mediterráneo (PC)	●		○	●	○	○	●	●			●				
Peque tortilla de patatas (PC)	●		●		○	○	●	●			●				
Peque tortilla patatas mayo pimiento (PC)	●		●		○	○	●	●			●				
Peque vic (PC)	●		○		○	○	●	●			●				
Peque york y queso (PC)	●		○		○	○	●	●			●				
Planchado Serrano Queso (PC)	●					●	●	●			●				
Planchado Vegetal (PC)	●		●	●		●	●	●			●				
Tapa Serrano (PC)	●										○			○	
Tostada Pan Pagés (PC)	●					●	●	●			●				
Tostadas Barrita Pan Pícolo (CP)	●						●				○			○	
Tostadas Jamón (PC)	●										○			○	

Bollería															
1 PopDot Choco (CP)	●		○			●	●	○							
3 Uds Churros sin decorar (PC)	●														
4 Mini Napo Choco (CP)	●		●	○		●	●	●			○				
4 Mini Napo Crema (CP)	●		●		○	●	●	●			○	○			
4 Mini Tulipas (CP)	●		●			○	●	●							
5 Uds Churros sin decorar (PC)	●														
6 Mini Croissant (CP)	●		○			○	○								
6 PopDots Choco (CP)	●		○			●	●	○							

● Presencia de alérgeno

○ Traza de alérgeno

La información ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores sobre la presencia de alérgenos. Debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos. La información está elaborada a fecha del documento, pero puede sufrir modificaciones, por lo que ante cualquier duda por favor solicite la información en el restaurante.

		ALERGENO													
	ES	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramucos	Moluscos
	CAT	Gluten	Crustacis	Ous	Peix	Cacauets	Soja	Llet	Fruits de closca	Api	Mostassa	Sèsam	Sulfits	Tramussos	Mol·luscs
	EN	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs
	FR	Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques
	IT	Glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi
	PT	Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de casca rija	Aipo	Mostarda	Sésamo	Sulfitos	Tremoço	Moluscos

Bollería																
Abanico Limón (CP)	●		●					●	○							
Croissant Cereales (café pans)	●		●				○	●	○			○				
Croissant (PC)	●		○				○	○	○			○				
Croissant semillado manteq y mermelada(PC)	●		●				○	●	○			○				
Dot normal o Dot choco (PC)	●		○				●	●	○							
Galleta choco con leche (café pans)	●		●				●	●	○							
Galleta doble choco (café pans)	●		●				●	●	○							
Herradura (CP)	●		●			○	○	○	●			○	○			
Madalena Sin Gluten 2uds (PC)			●				●	●								
Magdalena Plus (PC)	●		●				●	●	○							
Mini Croissant (CP)	●		○				○	○								
Mini Napo Choco (CP)	●		●		○		●	●	●			○				
Mini Napo Crema (CP)	●		●			○	●	●	●			○	○			
Mini Tulipas (CP)	●		●				○	●	●							
Muffin con Pepitas	●		●				●	○	○			○			○	
Muffin yogur arándanos (café pans)	●		●				○	●	○							
Napolitana Chocolate (PC)	●		●		○		●	●	●			○				
Napolitana de Crema (PC)	●		●			○	●	●	●			○	○			
Palmera (café pans)	●		○				○	○	○							
Palmera choco Sin Gluten (PC)			○				●	●	○							
Snecken Caprice (PC)	●		●				○	●	○			○				
Suplemento Nata (CP)								●								
Trenza chocolate (café pans)	●		●				●	●	●			○				

● Presencia de alérgeno

○ Traza de alérgeno

La información ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores sobre la presencia de alérgenos.

Debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.

La información está elaborada a fecha del documento, pero puede sufrir modificaciones, por lo que ante cualquier duda por favor solicite la información en el restaurante.

		ALERGENO													
	ES	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramucos	Moluscos
	CAT	Gluten	Crustacis	Ous	Peix	Cacauets	Soja	Llet	Fruits de closca	Api	Mostassa	Sèsam	Sulfits	Tramussos	Mol·luscs
	EN	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs
	FR	Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques
	IT	Glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi
	PT	Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de casca rija	Aipo	Mostarda	Sésamo	Sulfitos	Tremoço	Moluscos

Bollería
Bollería inyec/decorada en RESTAURANTE

Berlina especial chocolate (café pans)	●		●			○	●	●	●			○	○		
Berlina especial crema (café pans)	●		●			○	●	●	●			○	○		
Berlina especial frambuesa (café pans)	●		●			○	●	●	●			○	○		
Berlina rellena chocolate (café pans)	●		●				●	●	●						
Berlina rellena crema (café pans)	●		●				○	●	○						
Berlina rellena frambuesa (café pans)	●		●				○	●	○						
Croissant relleno crema (café pans)	●		○				○	○	○			○			
Croissant relleno frambuesa (café pans)	●		○				○	●	○			○			
Croissant relleno nutela (café pans)	●		○				●	●	●			○			
Extra Chocolate churros (PC)								●	○						
Palmera Chocolate (café pans)	●		○			○	●	●	●			○	○		
Pop inyectado (PANS 3.0)	●		●				●	●	●						

Bollería inyec/decorada por PROVEEDOR

Berlina Bombón Diverchoc (PC)	●		●				○	●	●						
Berlina rellena chocoblanco (PC-Pans 3.0)	●		●				○	●	○						
Berlina rellena choctricolor (PC-Pans 3.0)	●		●				●	●	○						
Dot choco avellana (PC-Pans 3.0)	●		○				●	●	●						

● Presencia de alérgeno

○ Traza de alérgeno

La información ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores sobre la presencia de alérgenos. Debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos. La información está elaborada a fecha del documento, pero puede sufrir modificaciones, por lo que ante cualquier duda por favor solicite la información en el restaurante.

		ALERGENO													
		Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramucos	Moluscos
ES		Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramucos	Moluscos
CAT		Gluten	Crustacis	Ous	Peix	Cacauets	Soja	Llet	Fruits de closca	Api	Mostassa	Sèsam	Sulfits	Tramussos	Mol·luscs
EN		Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs
FR		Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques
IT		Glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi
PT		Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de casca rija	Aipo	Mostarda	Sésamo	Sulfitos	Tremoço	Moluscos
Complementos															
4 Alitas BBQ (PC)															
5 Perlas Ibérico (PC)		●	○	○	○		○	●		○					○
Aros de cebolla 6 U (PANS 3.0)		●						●							
Bola de Philadelphia (PC)		●						●							
Fingers Mozzarella 5 U (PC-PANS 3.0)		●						●							
Nuggets 3 ud		●													
Nuggets 6U (PC)		●													
Ensaladas															
Ensalada César Crujiente (PC)		●		●			○	●		○	○	○			
Ensalada Mediterranea New (PC)				●	●					○	○				
Ensalada Pasta (PC)		●	●		●			●	●	●	●	○	●		●
Ensalada Quinoa NEW GAMA REDUCIDA (PC)								●		○	○	●			
Ensalada Verde Menú (PC)															

● Presencia de alérgeno

○ Traza de alérgeno

La información ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores sobre la presencia de alérgenos.
 Debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.
 La información está elaborada a fecha del documento, pero puede sufrir modificaciones, por lo que ante cualquier duda por favor solicite la información en el restaurante.

		ALERGENO													
ES	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramucos	Moluscos	
CAT	Gluten	Crustacis	Ous	Peix	Cacauets	Soja	Llet	Fruits de closca	Api	Mostassa	Sèsam	Sulfits	Tramussos	Mol·luscs	
EN	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs	
FR	Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	
IT	Glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	
PT	Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de casca rija	Aipo	Mostarda	Sésamo	Sulfitos	Tremoço	Moluscos	

Ensaladas MY WAY															
MW Aceitunas verdes (PC)															
MW Atún (PC)				●											
MW Bacon frito (PC)						●	○								
MW Base ensalada (PC)										○					
MW Cebolla crujiente (PC)	●														
MW Crujiente de pollo (PC)	●		●			○	○								
MW Huevo duro (PC)			●												
MW Maíz (PC)															
MW Mozzarella (PC)							●								
MW Paleta York (PC)						○	●								
MW Parmesano (PC)			●				●								
MW Pasta (PC)	●														
MW Picatostes (PC)	●								○	○	○				
MW Pimientos asados (PC)									○						
MW Pollo Asado (PC)															
MW Queso Edam (PC)							●								
MW Quinoa (PC)															
MW Rúcula (PC)										○					
MW Salmón ahumado (PC)				●											
MW Tomate Cherry (PC)															
MW Tomate seco (PC)		●		●			●	●	●	●		●		●	

● Presencia de alérgeno

○ Traza de alérgeno

La información ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores sobre la presencia de alérgenos. Debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos. La información está elaborada a fecha del documento, pero puede sufrir modificaciones, por lo que ante cualquier duda por favor solicite la información en el restaurante.

		ALERGENO													
ES	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramucos	Moluscos	
CAT	Gluten	Crustacis	Ous	Peix	Cacauets	Soja	Llet	Fruits de closca	Api	Mostassa	Sèsam	Sulfits	Tramussos	Mol·luscs	
EN	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs	
FR	Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	
IT	Glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	
PT	Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de casca rija	Aipo	Mostarda	Sésamo	Sulfitos	Tremoço	Moluscos	
Menú Infantil															
							●								
							○								
							○								
							●								
	●					○	●				○				
	●					○	●				○				
	●		●			○	●				○				
	●														
							●								
							●								
							●								
Panes venta unidad															
	●														
	●		○			○	○				○				
	●		○			○	○				○				
	●					○	○				○				
	●		○			○		○			○	○			
	●			●							●				

● Presencia de alérgeno

○ Traza de alérgeno

La información ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores sobre la presencia de alérgenos.

Debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.

La información está elaborada a fecha del documento, pero puede sufrir modificaciones, por lo que ante cualquier duda por favor solicite la información en el restaurante.

		ALERGENO														
	ES	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramucos	Moluscos	
	CAT	Gluten	Crustacis	Ous	Peix	Cacauets	Soja	Llet	Fruits de closca	Api	Mostassa	Sèsam	Sulfits	Tramussos	Mol·luscs	
	EN	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs	
	FR	Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	
	IT	Glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	
	PT	Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de casca rija	Aipo	Mostarda	Sésamo	Sulfitos	Tremoço	Moluscos	
Patatas																
				●									●			
				●									●			
Pizza																
		●		●	●		●	●	○	○	○	○	○	○		
		●		●	○		●	●	○		●	○	○	○		
		●		●	○	○	●	●	●			○	○	○		
		●		●	○		○	●	○	○	○	○	○	○		
		●	●	●	●		○	●	●	●	●	○	●	○	●	
		●		●	○		●	●	○	○	○	○	○	○		
		●		●	○		○	●	○	○	○	○	○	○		
Postres																
		●		●		○	●	●	●				○			
		●		●		○	●	●	●							
		●		●			●	●	○							
		●		●			○	●	●							
		●		●			●	●	○							
		●		●			●	●	○							

● Presencia de alérgeno

○ Traza de alérgeno

La información ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores sobre la presencia de alérgenos. Debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos. La información está elaborada a fecha del documento, pero puede sufrir modificaciones, por lo que ante cualquier duda por favor solicite la información en el restaurante.

	ALERGENO													
ES	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramucos	Moluscos
CAT	Gluten	Crustacis	Ous	Peix	Cacauets	Soja	Llet	Fruits de closca	Api	Mostassa	Sèsam	Sulfits	Tramussos	Mol·luscs
EN	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs
FR	Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques
IT	Glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi
PT	Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de casca rija	Aipo	Mostarda	Sésamo	Sulfitos	Tremoço	Moluscos
Postres														
Fruta entera Naranja (PC)														
Fruta entera Plátano (PC)														
Magnum Almendras (PC-BC)					○	○	●	●						
Magnum Blanco (PC)							●							
Magnum Double Caramel (PC)							●							
Mini Magnum Almendra (PC)					○	○	●	●						
Mini Magnum Blanco (PC)					○	○	●	○						
Pancake (PC)	●		●			○	●	○						
Swing (PC)						○	●	○						
Tarta Carrot New Cube (PC)	●		●		○	●	●	●	○					
Tarta Chocolate Mousse Premium	●		●		○	●	●	●						
Tarta Chocolate New Cube (PC)	●		●		○	●	●	●						
Tarta Manzana con Almendras	●		●		○	○	●	●						
Tarta Manzana New Cube (PC)	●		●		○	●	●	●						
Tarta Queso Frambuesa	●		●		○	○	●	○						
Twist (PC)	●					●	●	○						
Yogur Chips Ahoy (PC)	●					●	●	○						
Yogur Oreo (PC)	●					●	●	○						

● Presencia de alérgeno

○ Traza de alérgeno

La información ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores sobre la presencia de alérgenos. Debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos. La información está elaborada a fecha del documento, pero puede sufrir modificaciones, por lo que ante cualquier duda por favor solicite la información en el restaurante.

ALERGENO														
	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuets	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramuces	Moluscos
ES	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuets	Soja	Leche	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramuces	Moluscos
CAT	Gluten	Crustacis	Ous	Peix	Cacauets	Soja	Llet	Fruits de closca	Api	Mostassa	Sèsam	Sulfits	Tramussos	Mol·luscs
EN	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs
FR	Gluten	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques
IT	Glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi
PT	Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de casca rija	Aipo	Mostarda	Sésamo	Sulfitos	Tremoço	Moluscos
Suplementos														
												●		
									●					
			●			●				●				
	●		●	●			●			●				
												●		
			●				●			●				
			●											

● Presencia de alérgeno

○ Traza de alérgeno

La información ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores sobre la presencia de alérgenos. Debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos. La información está elaborada a fecha del documento, pero puede sufrir modificaciones, por lo que ante cualquier duda por favor solicite la información en el restaurante.